in Domino fiduciam optinemus,

Noftros, veros, certos, & indubitatos CommiflTarids , ac pro

Nobis, Regnis, Dominiis, & Subditis,ac Colligatis,& Confce-

deratis noltris quibufcumque, Deputatos fpeciales, melioribus viis,

modo , & fiDrma quibus pofliimus , ordinamus , facimus , confti-

tuimus , creamus , & praeficimus per Pnrfentes

,

* Dantes & concedentes eildem, Johanni, Henrico, & Hu- » VIII.

goni, & Duobus eorum, plenam & liberam Audtoricatem , Poce- ^j-j.

ftatem, & Facultatem, ad Honorem Dei , evitationemque San-

guinis Chriftiani, de,pro, & fuper firma , ftabili, & perpetua

Pace habenda inter Nos, Haeredes , Succeflbres , & Subditos, ac

Colligatos, & Confoederatos noftros quofcumque , Regnaque &
Dominia noftra, citra & ulrra Mare, ex una parte, & Advcrfa-

rium nojirum de Francia , Hxredes, Succelfores , & Subditos , ac

CoUigatos , & Confcederatos fuos , ac Dominia fua, ex ^ltera,

quibufcumgue Diebus & Locis oportunis,cum didto Adverfario

noftro,eju(ve fufficientibus Depucatis, feu Deputandis in hac par-

te , conveniendi , tradlandi,componendi, & finaliter concordandi,

Necnon quafcumque vias indudtivas, ac m.edia licita & hone-

fta, ad hujufmodi Pacem pro perpetuo Firmandam & Scabilien-

dam , Offerendi & Profequendi

,

Ulteriufque Faciendi , Excercendi , & Expediendi qux in Pras-

miflis vel circa ea neceflaria fuerint feu quomodolibet oportuna,

etiam fi in fe Mandatum exigant fpeciale;

Promittimus etiam, bona fide, & vertx) Regio, Nos Ramm,
Gratum, & Firmum, perpetuis temporibus, habituros totum &
quicquid per didtos

,
Johannem , Henricum , & Hugonem , adtum,

faftum , conventum , feu concordatum fuerit in Praemiffis , vel ia

aliquo Praeminbrum , & exponimus cautionem.

In cujus rei Teftimonium has Literas noftras Patentes fieri , 85
Magni Sigilh noftri munimine fiscimus roborari.

Dat. in Palado nojho Wefim. quinto die Odtobris.

P«T i^Jum Regem.
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De tratlando Jttper Matrimonio cum ttna de Filiabiis diHi

jidverfarii,

D EX, Dilefto & Fideli Militi & Confiliario fuo , Joha^mi
^^ Cheyne^zz Magiflro Hcnrico Chickrle Legiini Do6i:ori,&H«-
goni Mortymer Camerario caridimi Filii noltri Vrincipis Wdli£ ,

Ducis Cornubije,& Comiris Ceftrix, Salucem.

Ad rradandum , loquendum , & communicandum

,

De & fuper Matrimonio fcu Sponfalibus,inter dictum Princi-

pem & unam de Filiabus Adverjarii nojtri Francia , in quam
idem Princeps,feu Procuratcr ejufdem,ad hoc deputatus nomine
fuo, confentire volueric,